



ZOZ/DZP/PN/14/25

Odpowiedzi na pytania II

Zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z póź. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu w trybie podstawowym na: **Dostawa paliwa gazowego, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/14/25.**

Pytanie nr 1

Dot.: §6 ust 6 Załącznika nr 5 IPU – Wykonawca ponownie wnioskuję o zmianę wysokości łącznych kar do 10% wartości umowy.

W IPU są wyszczególnione kary tylko za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości umowy. W zawiązku z tym Wykonawca prosi o wyjaśnieni dlaczego łączne kary mają wynosić 50%? Za co Zamawiający przewiduje możliwość nałożenia kary oprócz odstąpienia od umowy?

Jeżeli Zamawiający nie przewiduje nakładania dodatkowych kar, to wnioskujemy o zmniejszenia łącznych kar do 10% tak aby zapisy IPU były spójne.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. Dyrektora –
Specjalista ds. Zamówień Publicznych
Marta Zapłotna